А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июля 2016 года
№

 1785

 О внесении изменения в пункт 3.1 Положения о конкурсе

«Дом образцового содержания»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57
Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 3.1 Положения о конкурсе «Дом образцового содержания»,

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 21 мая 2015 года №

1136 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 9

июля 2015 года № 1642, от 21 июля 2015 года № 1748), изменение, дополнив его абзацем

вторым следующего содержания:
«Собственники помещений многоквартирных домов, ранее принимавшие участие в конкурсе и занявшие призовые

места, к участию в конкурсе не допускаются.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы
Администрации города Костромы                                                       О. В. Болоховец